EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00007.20241113/0003-22   - CONTRATO Nº
202505050003   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  0512.02.2024-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DA  ASSISTENCIA  SOCIAL  -  CONTRATADA(O).....:  F  M
COMERCIO  &  SERVICOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÕES  DE  ÁGUAS
ADICIONADAS  DE  SAIS,  VASILHAMES  DE  ÁGUA,  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DO MUNICÍPIO  DE
SÃO LUIS DO CURU - CE. - VALOR TOTAL: R$ 646,00 (seiscentos e quarenta
e  seis  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0902.08.244.0030.2.080  -
Manutenção  das  Atividades  das  Unidades,  R$  392,00  no  elemento  de
despesa 33903007: Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros
de  Alimentação,  Gêneros  de  Alimentação,  R$  29,00  no  elemento  de
despesa 33903099: Material de Consumo, Material de Consumo - Outros
Materiais  de  Consumo,  Outros  Materiais  de  Consumo;
0901.08.122.0007.2.064 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de, R$
196,00 no elemento de despesa 33903007: Material de Consumo, Material
de Consumo - Gêneros de Alimentação, Gêneros de Alimentação, R$ 29,00
no  elemento  de  despesa  33903099:  Material  de  Consumo,  Material  de
Consumo - Outros Materiais de Consumo, Outros Materiais de Consumo -
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2025  - DATA DA ASSINATURA: 05 de maio
de 2025